
Žodžių junginių keitimas į žodį su priešdėliu (pagal PUPĄ Nr.3, 18 psl.)

Vardas, pavardė: ___________________________           Klasė: ____________           Data: ___________________

Klausimas #1

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Po langu – palangė.
Po dangum – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #2



 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Po langu – palangė.
Po saule – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #3

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Po langu – palangė.
Po stogu – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______



Klausimas #4

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Be darbo – bedarbis.
Be dugno – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #5



 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Be darbo – bedarbis.
Be lapų – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #6

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.



Be darbo – bedarbis.
Be skonio – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #7

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Apie pietus – apypietė.
Apie kaklą – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #8



 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Apie pietus – apypietė.
Apie ranką – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #9

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Apie pietus – apypietė.
Apie nasrus – ............................ .

Atsakymas: 



Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #10

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Už sienos – užsienis.
Už miesto – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Klausimas #11

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Už sienos – užsienis.
Už upės – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______



Klausimas #12

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Už sienos – užsienis.
Už darbą – ............................ .

Atsakymas: 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1      Surinkta taškų: _______

Maksimalus taškų skaičius: 12          Surinkta taškų: ______           Pažymys: ______



Žodžių junginių keitimas į žodį su priešdėliu (pagal PUPĄ Nr.3, 18 psl.) - ATSAKYMAI

Klausimas #1

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Po langu – palangė.
Po dangum – ............................ .

Atsakymas: padangė
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #2

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.



Po langu – palangė.
Po saule – ............................ .

Atsakymas: pasaulis
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #3

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Po langu – palangė.
Po stogu – ............................ .

Atsakymas: pastogė
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #4



 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Be darbo – bedarbis.
Be dugno – ............................ .

Atsakymas: bedugnė
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #5

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Be darbo – bedarbis.
Be lapų – ............................ .



Atsakymas: belapis
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #6

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Be darbo – bedarbis.
Be skonio – ............................ .

Atsakymas: beskonis
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #7

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.



Apie pietus – apypietė.
Apie kaklą – ............................ .

Atsakymas: apykaklė
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #8

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Apie pietus – apypietė.
Apie ranką – ............................ .

Atsakymas: apyrankė
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #9



 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Apie pietus – apypietė.
Apie nasrus – ............................ .

Atsakymas: apynasris
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #10

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Už sienos – užsienis.
Už miesto – ............................ .



Atsakymas: užmiestis
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #11

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.

Už sienos – užsienis.
Už upės – ............................ .

Atsakymas: užupis
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1

Klausimas #12

 Pakeisk pasakymus vienu žodžiu pagal pavyzdį.



Už sienos – užsienis.
Už darbą – ............................ .

Atsakymas: uždarbis
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 1


